Acabado:
Blanco
Material:
Aluminio
Sustituye:
Downlight convencional 2x26W
Consumo:
20W
Tensión de trabajo:
220-240V AC 50~60Hz
Número de LEDS:
80 (MTC / RUNLITE 2835)
Temperatura de color:
6000K-3000K
Flujo luminoso:
2050 Lumens
Eficiencia lumínica:
103 Lm/W
Tamaño:
(Ø)230mm x (altura)75mm
Diámetro de corte:
192-210mm
Vida útil aproximada:
55000 horas
Garantía:
5 años
Datos de embalaje:
10 uds. por caja / (largo)680mm x (ancho)530mm x (alto)280mm / 9Kg
Cover:
White
Material:
Aluminum
Substitute:
Standard downlight 2x26W
Consumption:
20W
Working voltage:
220-240V AC 50~60Hz
Number of LEDS:
80 (MTC / RUNLITE 2835)
Color temperature:
6000K-3000K
Luminous flux:
2050 Lumens
Lm/W Efficiency:
103 Lm/W
Size:
(Ø)230mm x (height)75mm
Cutting diameter:
192-210mm
Lifespan:
55000 hours
Guarantee:
5 years
Packing details:
10 uts. per box / (length)680mm x (width)530mm x (height)280mm / 9Kg
230mm
7
5
m
m
230mm
7
5
m
m
Downlight  19,2-21cm de corte 20W CCT Variable
Downlight 19,2-21cm cutout 20W CCT Changeable
DLI20CC8
EAN: 8436546695295
CRI
>80
IP
44  90º
PF
>0,9
EEL
A+0,7
+40
-20
Ø192
210mm1-10V
Opcional
Optional
C/ Puerto de Somosierra, 19. Nave 13 28935 Móstoles (Madrid) Tel: 91 636 61 49 Fax: 91 636 61 50 / www.silversunlighting.com